
Revisionsberättelse

SVENSKA NÖOA KORSET
Botkyrkakretsen
Org.nr. 812800-3335

| (2)

REVISIONSBERIiTTELSE

Rapport om årsbokslut:

Undertecknad, som av Botkyrka Rödakorskrets vid ordinarie kretsstämma utsetts att granska
räkenskaper och forvaltning fiir är 2022 fär efter fullglort uppdrag avge loljande
revisionsberättelse.

Jag har granskat kretsens räkenskaper och räkenskaperna fiir Verner och Elvira Bengtssons
fond samt styrelsens ftirvaltning.

Styrel s ens ansvar fr)r årsbokslut ;

Det är styrelsen som har ansvaret ft)r att upprätta årsbokslut som ger en rättvisande bild enligt
god redovisningssed och enligt stadgarna fiir kretsen och for den interna kontroll som
styrelsen bedömer är nödviindig lor att upprätta årsbokslut som inte innehåller väsentliga
felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvqr:
Mitt ansvar är att uttala mig om årsbokslutet på grundval av min revision. Jagharplanerat och
utfort revisionen fiir att uppnå rimlig säkerhet att årsbokslutet inte innehåller väsentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan
information i årsbokslutet. Revisorn väljer vilka åtgiirder som ska utftiras, blanå annat genom
att bedöma riskerna ftlr väsentliga felaktigheter i årsbokslutet, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisornde delar av din interna
kontrollen som är relevanta ftir hur ftireningen upprättar årsbokslutet ftir att ge en rättvisande
bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänJyn till
omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i foieningens
intema kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de
redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppska-ttningar i
redovisningen, liksom en utviirdering av den övergripande presentationen i årsbokslutet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhiimtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund
ft)r mitt uttalande.

Uttalande:
Enligt min uppfattning har årsbokslutet for kretsen liksom årsbokslutet fijr Vemer och Elvira
Bengtssons fond upprättats i enlighet med god redovisningssed och årsboksluten ger en i alla
väsentliga avseenden rättvisande bild av kretsens och fondens finansiella ställnin§ per den 31
december 2022 och av deras finansiella resultat for året.
verksamhetsberättelsen är fiirenlig med årsbokslutens övriga delar.



Revisionsberättelse 2 (2)

Jag tillstyrker därfor att kretsstämman fastställer resultat- och balansräkning for kretsen och
fiir Verner och Elvira Bengtssons fond.

Rapport om andra krav enligtlagar och andra fiirfattningar samt stadgar:

Utöver min revision av årsboksluten har jag även reviderat styrelsens fiirvaltning ftir Botkyrka
Rödakorskrets och Verner och Elvira Bengtssons fond ftir räkenskaps äret2022.

Styrelsens qnsvar:
Det är styrelsen som har ansvaret for ftirvaltningen.

Revisorns ansvar:
Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om ft)rvaltningen på grundval av min
revision.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utöver min revision av årsboksluten
granskat väsentliga beslut, åtgåirder och ftirhållanden i fiireningen ftir att kunna bedöma om
någon styrelseledamot har foretagit någon åtgiird eller gjort sig skyldig till forsummelse som
kan föranleda ersättningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund
fiir mitt uttalande.

Uttalande

Styrelsens ledamöter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med kretsens stadgar.

Jag tillstyrker

att kretsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet ftir råikenskapsåret.
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